РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  июля 2018 года                                                                              № 645

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган четвертого созыва, выдвинутых избирательным бъединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района по многомандатному
избирательному округу № 1

Рассмотрев представленные 12 июля 2018 года в территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района избирательным объединением  Местное отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района документы для заверения
списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования сельское поселение Усть-Юган четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и на основании постановлений Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 апреля 2018 года № 334 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального  образования сельское поселение Усть-Юган  на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 25 июня 2018 года № 585 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района для подготовки и проведения выборов депутатов представительного органа муниципальных образований поселений Каркатеевы, Сентябрьский, Лемпино, Салым, Сингапай, Усть-Юган и Пойковский 09 сентября 2018 года»   территориальная   избирательная   комиссия   Нефтеюганского   района          п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования сельское поселение Усть-Юган четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района по многомандатному избирательному округу № 1, включающий десять человек.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района копию заверенного списка кандидатов по многомандатному избирательному округу.

3. Настоящее постановление разместить на сайте  администрации Нефтеюганского района в баннере «Единый день голосования 2018».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района            					О.Н. Леонова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района                               		         А.А. Богушко

	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией  Нефтеюганского района
13 июля 2018 года
(постановление № 645)

	Приложение к решению Местного  отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района от 10 июля 2018г.

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района по мажоритарному избирательному округу

 многомандатный избирательный округ № 1

1. Барадулина Ирина Андреевна, дата рождения -  07 марта 1978 года,  место рождения –  поселок Юганская Обь Нефтеюганского района Тюменской области,	адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Юганская Обь, ул. Тобольская, д. 20, кв. 7, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность – 6716 №  601625, выдан 11.01.2017 Отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения:  860-033

2. Гарбуз Юлия Николаевна, дата рождения - 25 сентября 1986 года, место рождения – город Анапа Краснодарского края,	адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Юганская Обь, ул. Юганская, д. 36, кв. 2, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность – 6716 №  601651, выдан 27.04.2002 Отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения:  860-033

3. Данилина Нелля Владимировна, дата рождения - 07 ноября 1972 года, место рождения – село Кудинцево Льговского района Курской области, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Юганская Обь, ул. Тобольская, д. 20, кв. 16, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – 6717 №  679414, выдан 21.11.2017 Отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Нефтеюганском Районе, код подразделения:  860-033

4. Зарубина Наталья Владимировна, дата рождения - 28 августа 1974 года, место рождения – город Чернышевск Читинской области,	 адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Юганская Обь, ул. Юганская, д. 4, кв.3, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – 6700 №  272083, выдан 22.02.2001 УВД г. Нефтеюганска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области, код подразделения:  862-019

5. Лексин Валентин Николаевич, дата рождения - 18 марта 1980 года, место рождения – город Саратов, 	адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Юганская Обь, ул. Мостовиков, д. 1 кв. 8, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность – 6714 №  392922, выдан 12.02.2015 отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Нефтеюганском Районе, код подразделения:  860-033

6. Сенотова Елена Сергеевна, дата рождения - 15 февраля 1982 года, место рождения – поселок Усть-Юган Нефтеюганского района Тюменской области, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Юганская Обь, ул. Тобольская, д. 34, кв. 2	, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность – 6702 №  609450, выдан 27.04.2002 Пойковским ПОМ ОВД Нефтеюганского р-на Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области, код подразделения:  863-003

7. Федорин Александр Александрович, дата рождения - 14 октября 1980 года, место рождения – поселок Усть-Юган Нефтеюганского района Тюменской области, 	адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Усть-Юган, д. 1, кв. 15, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность – 6703 №  978676, выдан 24.03.2003 отделом внутренних дел Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области, код подразделения:  862-025

8. Харисов Нариман Харласович, дата рождения - 30 июля  1973 года, место рождения – город  Михайловск Нижне-Сергинского района Свердловской области, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Усть-Юган, ул. квартал 2-1, д. 45, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – 6713 №  314239, выдан 23.02.2001 УВД г. Нефтеюганска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области, код подразделения:  862-019

[bookmark: _GoBack]
9. Щербаков Виталий Евгеньевич, дата рождения - 	13 октября 1981 года, место рождения – город Балаково Саратовской области, 	адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район,  поселок Юганская Обь, ул. Тобольская, д. 40 кв. 4	, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – 6713 №  314239, выдан 22.01.2014 Отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения:  860-033

10. Юмагузина Роза Салаватовна, дата рождения -	 08 марта 1981 года, место рождения – поселок Ракитянка города Медногорска Оренбургской области,  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, ул. Игоря Киртбая, д. 25, кв. 63	, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность – 5305 №  235356, выдан 20.10.2005 Медногорским ГОВД Оренбургской области, код подразделения:  562-006